PAGE
2

АМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.09.2015
№ 68
с. Чажемто

О проведении сельскохозяйственной ярмарки «Дары осени – 2015 года»

на территории Чажемтовского сельского поселения

В соответствии с постановлением администрации Чажемтовского сельского поселения от 18.08.2010 года № 66 «Об утверждении порядка принятия решения о проведении ярмарок на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в собственности муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение», а также, если организатором ярмарки является Администрация Чажемтовского сельского поселения»

1. Провести мероприятие – сельскохозяйственная ярмарка «Дары осени – 2015 года» с подведением итогов конкурса «Лучшая усадьба» по адресу: Томская область, Колпашевский район, село Чажемто, улица Кириченко, начало мероприятия 20 сентября 2015 года в 11.45 по местному времени, окончание мероприятия: 20 сентября 2015 года в 14.15 по местному времени (далее Мероприятие).

2. Организатор мероприятия – МБУ «Чажемтовский СКДЦ» в лице директора Моисеевой И.В. (далее Организатор).

3. Назначить ответственным представителем от Администрации Чажемтовского сельского поселения по вопросу взаимодействия с ОМВД России по Колпашевскому району, УМВД России по Томской области в обеспечении общественного порядка и безопасности граждан при проведении Мероприятия заместителя Главы Чажемтовского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности Петрова Д. А.

4. Организатор мероприятия обязан:

4.1. Обеспечить уборку территории на месте проведения Мероприятия до его начала и в течение суток с момента его окончания;

4.2. Обеспечить присутствие на месте проведения Мероприятия медицинского работника;

4.3. Довести до населения через СМИ информацию о временном перекрытии транспортного движения с указанием даты, времени и места.

5. Рекомендовать начальнику ОМВД России по Колпашевскому району, УМВД России по Томской области, подполковнику В. С. Руденко:

5.1. Обеспечить охрану общественного порядка во время проведения Мероприятия;

5.2. Перекрыть движение автомобильного транспорта по улице Кириченко в селе Чажемто, от перекрестка с улицей Ленина до жилого дома № 15, 20 сентября 2015 года с 11.45 до 14.15 по местному времени.

6. Опубликовать настоящее распоряжение в ведомостях органов местного самоуправления и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения
В.В. Марьин